
 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 7 / 2018-19 

 

 

 

10. 1. 2018 

 

 

1. Zpráva Komise rozhodčích: 

KR PKSST zve aktivní rozhodčí s licencí A, B,C a K k účasti (jako rozhodčí ke stolům) na KP mužů a žen, 

který se koná v sobotu 20. 1. 2018 v Nezvěsticích. Zájemci mají ještě možnost se přihlásit na e-mailové 

adrese předsedy KR- vlcekjarda@email.cz. 

 

Rozhodčí obdrží náhradu dle Směrnice ČAST č. 6/2016 a jízdné a stravné dle Směrnice č. 1/2016. 

Rozhodčím licence K bude prodloužena platnost licence.  

 

2. Nasazovací žebříčky mládeže 

VV PKSST schválil nasazovací žebříčky mládeže platné k 1.1.2018. Žebříčky byly již rozeslány. 

 

3. Přímá nominace žactva na KP dospělých v Nezvěsticích 20. 1. 2018: 

Kategorie  muži -  Ondřej Květon – Jiskra Domažlice, Jan Pachner – Union Plzeň 

Kategorie ženy – Klaudie Holubová – Sokol Plzeň V 

 

4. KP starších žáků v Nezvěsticích 21. 1. 2018 – podmínky účasti: 

 

Starší žáci – právo startu má prvních 34 hráčů z nasazovacího žebříčku mládeže PKSST platného  

k 1. 1. 2018. Dále má možnost každý region nominace dvou hráčů. Podmínkou je včasná přihláška od 

oddílů u hráčů v žebříčku a nominace regionu.  

Starší žákyně startují bez omezení. 

 

Náhradníci:  

za hráče z žebříčku: další hráči podle pořadí v nasazovacím žebříčku z 1.1.2018 

za hráče z regionu: náhradníci podle přihlášky z regionu 

 

5. Změna termínu KBT dospělých - neslyšící: 

 

Dochází ke změně termínu KBT neslyšících z původního termínu  3.2. 2018 na 17.2.2018, změna také 

uvedena v Termínové listině viz Příloha. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Přeborníci kraje mužů a žen za rok 2017 

Dvouhra mužů  Dráždil Roman, Sokol Bor 

Čtyřhra mužů  Hoch Jiří, Franc Štěpán, Sokol Plzeň V  

Dvouhra žen  Hnojská Andrea, KST Klatovy 

Čtyřhra žen   Hnojská Andrea, KST Klatovy, Matoušová Aneta, TJ Hrádek 

Smíšená čtyřhra  Matoušová Aneta, TJ Hrádek, Copák František, TJ Jiskra Domažlice 

 

Přeborníci kraje starších žáků za rok 2017 

Dvouhra st. žáků  Květon Ondřej, TJ Jiskra Domažlice 

Čtyřhra st. žáků  Květon Ondřej, Jiskra Domažlice, Důra Matouš, Sokol Plzeň V 

mailto:vlcekjarda@email.cz


Dvouhra st. žákyň Hnojská Andrea, KST Klatovy  

Čtyřhra st. žákyň  Hnojská Andrea, KST Klatovy, Matoušová Aneta, TJ Hrádek 

Smíšená čtyřhra  Marešová Zdeňka, Květon Ondřej, TJ Jiskra Domažlice 

 

Přílohy: Termínová listina 

 

 

 

 

V Klatovech dne 10. 1. 2018 

 

Ing. Miroslav Panský Pavel Mandák  Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST  předseda STK PKSST sekretářka PKSST 

  

 


